CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN F.I.T

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU XÁC NHẬN

THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐỒNG BẤT THƯỜNG NGÀY 07/11/2017

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN F.I.T

Tên cổ đông:…….………......………............……..

CMND (Hộ chiếu/ĐKKD) số:……………….. cấp ngày …../…../…… tại …………………….

Chủ sở hữu:……………………. Cổ phần (mệnh giá 10.000đ/CP)

Nội dung: Đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T

được tổ chức vào ngày 07/11/2017.

Trân trọng cảm ơn./.

       ...........,ngày......tháng........năm 2017

         NGƯỜI XÁC NHẬN

                                                                                      (Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu –nếu có)

Ghi chú:  Phiếu xác nhận gửi về Trụ sở chính Công ty tại Tầng 5, tòa Times Tower – HACC1

Complex Building, số 35 đường Lê Văn Lương, Phường Nhân Chính, Quận Thanh

Xuân, Hà Nội hoặc fax theo số (84-24) 7309 4686 trước 16h00 ngày 06/11/2017.